1  Windows Vista Businessインストールサービス、
 Windows XP Professionalインストールサービスについて ..2
Windows Vista Businessイ ン ス ト ー ル サ ー ビ ス、Windows XP
Professionalインストールサービスについて説明しています。
2  型番を控える ...........................................................................3
本製品の型番を控えます。
3  添付品の確認 ........................................................................ 10
不足しているものや、破損しているものがないかを最初に確認します。

番）を、このマニュアルに控えておきます。型番は添付品の確認や、再セットアッ
プをするときに必要になりますので、必ず控えておくようにしてください。
フリーセレクション型番の場合は、型番を控えておかないと、梱包箱をなくした場合に
再セットアップに必要な情報が手元に残りません。
PC-VXXXXXXXX
0003  PC - X - XXXXXX
0003  PC - X - XXXXXX
0003  PC - X - XXXXXX
0003
0003  PC - X - XXXXXX
K4444
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
[型番 : PC-VXXXXXXXXXXX]
4988621367934
VXXXX/XX model   XXXXX
A
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
左が「スマートセレクション型番」、右が「フリーセレクション型番」のステッカー
です。
スマートセレクション型番のステッカーの場合は、「スマートセレクション型番
を控える」へ、フリーセレクション型番のステッカーの場合は、p.6「フリーセレ
クション型番を控える」へ進んでください。
スマートセレクション型番を控える
スマートセレクション型番を控えます。控え終わったら、p.10「3　添付品の確認」
へ進んでください。
1. スマートセレクション型番を次の枠に控える
K4444
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
[型番 : PC-VXXXXXXXXXXX]
4988621367934
VXXXX/XX model   XXXXX
A
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
スマートセレクション型番
型番を控える
4
 ❶ ❷ ❸ ❹ ❺ ❻ ❼ ❽
PC-V□□□□A□□□□□A
□の意味は次の通りです。
❶ モデルの種類を表しています。
✓ 型　番 モデル
Y VersaPro
J VersaPro J
❷ CPUのクロック周波数の種類を表しています。
✓ 型　番 クロック周波数
25 2.53GHz
22 2.20GHz
20 2GHz
❸ CPUの種類を表しています。
✓ 型　番 CPU
A インテル® CoreTM2 Duo プロセッサー
M インテル® Celeron® プロセッサー
❹ ディスプレイの種類を表しています。
✓ 型　番 ディスプレイ
U 15.6型WXGA液晶ディスプレイ（グレア）
N 15.6型WXGA液晶ディスプレイ（ノングレア）
❺ インストールOS、選択アプリケーションの種類を表しています。
✓ 型　番 インストールOS 選択アプリケーション
G
Windows 7 Professional
Office Professional 2007
F Office Personal 2007 with
PowerPoint 2007
E Office Personal 2007
C なし
J
Windows 7 Home Premium
Office Personal 2007
H なし
4
Windows XP Professional
（Windows 7 Professional
ダウングレード）
Office Professional 2007
6 Office Personal 2007 with
PowerPoint 2007
5 Office Personal 2007
7 なし
型番を控える
5